ckwn MUNICIPAL DE
~! URjJGUAIANA

• ..cnan~t

CMIJ OÜO2~E8 wrwz

IND)CAÇÃO nQ 2025

DIPLOMA MULHER CIDADÃ

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereadcr Joalcei Gonçalves — Juca, Progressistas iem respeitcsamcnte, ncs
termos da Resolução n2 05/2019 cesta Casa Leg slativa INDICAR que, após apoiado em
Reunião Secreta, seja coriferoo o Dipioma Mulher Ciladã à Sra. !erônica Pavift.

JUSTIFICATIVA

Jjstifica-se a preseite inoicação, te-ido em vista os reevantes serv ços prestados
às causas soc ais no muiicíp c de Uruguaiana.

Urugua~ana, 18 oe fevereiro cc 2025.

I/Lv
ver./J$Yca

Ba cáda do r gressi tas

//